
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 54,426,263 37,850,854 16,575,409

200 세외수입 11,730,584 2,730,584 9,000,000

220 임시적세외수입 9,094,460 94,460 9,000,000

224 기타수입 9,003,000 3,000 9,000,000

224-06 그외수입 9,003,000 3,000 9,000,000

[ 상·하수도사업특별회계 ] 9,003,000 3,000 9,000,000

< 상하수도사업소 > 9,003,000 3,000 9,000,000

1)중부권 광역상수도 공급사업 반환금 9,000,000 0 9,000,0009,000,000,000원

500 보조금 20,263,193 19,894,107 369,086

510 국고보조금등 18,974,827 18,617,537 357,290

511 국고보조금등 18,974,827 18,617,537 357,290

511-01 국고보조금 1,599,827 1,242,537 357,290

[ 상·하수도사업특별회계 ] 1,441,000 1,083,000 358,000

< 상하수도사업소 > 1,441,000 1,083,000 358,000

1)도서지역(흑산 외2) 농어촌마을하수도 정비사업

86,000 0 86,000

1)증도 덕정지구 농어촌마을하수도 정비 300,000 28,000 272,000

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 158,827 159,537 △710

< 주민복지과 > 158,827 159,537 △710

1)사례관리전달체계개선(의료급여관리사) 52,234 54,544 △2,310

1)의료급여 행정경비 14,100 12,500 1,600

86,000,000원

경정 300,000,000원

경정 52,234,000

경정 14,100,000

520 시ㆍ도비보조금등 1,288,366 1,276,570 11,796

521 시ㆍ도비보조금등 1,288,366 1,276,570 11,796

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,288,366 1,276,570 11,796

[ 상·하수도사업특별회계 ] 1,259,514 1,247,714 11,800

< 상하수도사업소 > 1,259,514 1,247,714 11,800

1)증도 덕정지구 농어촌마을하수도 정비 13,000 1,200 11,800

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 28,852 28,856 △4

< 주민복지과 > 28,852 28,856 △4

1)사례관리전달체계개선(의료급여관리사) 9,141 9,545 △404

1)의료급여 행정경비 3,525 3,125 400

경정 13,000,000원

경정 9,141,000

경정 3,525,000

700 보전수입등및내부거래 22,432,486 15,226,163 7,206,323

710 보전수입등 1,494,869 1,475,869 19,000

713 융자금원금수입 78,000 59,000 19,000

713-01 민간융자금회수수입 78,000 59,000 19,000
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 713 융자금원금수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 사회진흥소득사업특별회계 ] 69,000 50,000 19,000

< 친환경농업과 > 69,000 50,000 19,000

1)사회진흥소득사업 융자금 회수 69,000 50,000 19,000경정 69,000,000원

720 내부거래 20,937,617 13,750,294 7,187,323

721 전입금 20,937,617 13,750,294 7,187,323

721-03 기타회계전입금 20,937,617 13,750,294 7,187,323

[ 상·하수도사업특별회계 ] 20,143,194 12,955,698 7,187,496

< 상하수도사업소 > 20,143,194 12,955,698 7,187,496

1)상하수도관리 일반회계 전입금 20,143,194 12,955,698 7,187,496

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 774,923 775,096 △173

< 주민복지과 > 774,923 775,096 △173

1)일반회계로부터 전입금 774,923 775,096 △173

경정 20,143,194,000원

경정 774,923,000원
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